付近見取図

　　　水

	決　裁
	課　　長
	課長補佐
	主　　幹
	係　　長
	主　　任
	係

	合　議

	給水装置（新設・改造・修繕・撤去）申込書

	所有者住所氏名
	TEL（　　　　）　　－

	給水装置設置場所
	　穴 水 町 字

	土地家屋所有者名
	　土 地　　　　　　　　　　　 　　家 屋

	施工業者名
	（認定業者）

	用途

	口径
	φ　　　　　mm

	手数料
	１，０００円
	加入分担金
	　　　　　　　　円

上記のとおり給水を受けたいので申請手数料及び加入金
円を添えて申請します。

令和　　年　　月　　日

穴 水 町 長　  吉 村　光 輝　様

申請者　　住所

　　                                          氏名                             ㊞

代理者　　氏名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

	工 事 名
	穴 水 町 上 水 道 給 水 台 帳
	本 管
	DCIP　VCPW　ACP

φ　　       　粍

	課    長

	課長補佐

	係    長

	係

	合    議

	設備場所
	穴水町字　　　　　　　　　　　　　番地
	口    径

	使 用 者

	住    所
	（　　　　）　　－

	代 理 人

	住    所

	着手　 　年　 　月　　 日　　完成　 　年　 　月　　 日
	開閉栓　　　　　　　　　　　立米　　 　　　　　　　　粍

	使　用　材　料
	使　用　材　料

	品 名 （形状寸法）
	数量
	単価
	金  額
	品 名 （形状寸法）
	数量
	単価
	金  額

	φ　　粍　　　　式分水栓

	φ　　粍　伸縮止水栓

	φ　　粍　甲　〃

	φ　　粍　量水器

	貸 付

	φ　　粍　　　　　　　管

	φ　　粍　　　　　　　管

	φ　　粍B形60°ﾛﾝｸﾞﾍﾞﾝﾄﾞ

	φ　　粍分止水用ｼﾞｮｲﾝﾄ

	φ　　粍メーター用　〃

	φ　　粍45°エルボ　〃

	φ　　粍エルボ　　　〃

	φ　　粍ソケット　　〃

	計

	計

	合        計

	写　真

	穴 水 町　上 下 水 道 課　　　　　　　　　　　      指 定 工 事 店

	　平 面 図

断 面 図

様式第２号

給水装置工事設計審査申請書

穴水町長　吉村　光輝　様

令和　　年　　月　　日

施工者　氏名又は名称

住　　　　所

代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

穴水町水道事業給水条例第１５条第１項の規定による給水装置工事の施工を

したいので、同条第２項及び穴水町指定給水装置工事事業者規程第１４条第１

項の規定に基づき次のとおり申請します。

	工事名

	施工（設置）場所
	　穴 水 町 字

	使用者氏名

	施工期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	施工（設置）内容
	　別 添 設 計 書 の と お り

	給水装置工事
主任技術者氏名

	処　　理　　事　　項
	審査日
	審査結果
	審査手数料
	受付印

	　　　年　月　日
	合　・　不
	３，０００円

	　　　年　月　日

	道路占用料

	　　　年　月　日

	１，０００円

様式第３号

給水装置工事完成検査申請書

穴水町長　吉村　光輝　様

令和　　年　　月　　日

施工者　氏名又は名称

住　　　　所

代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

穴水町水道事業給水条例第１５条第１項の規定による給水装置工事の施工を

完成したので、同条第３項及び穴水町指定給水装置工事事業者規程第１５条第

１項の規定に基づき次のとおり申請します。

	工事名

	施工（設置）場所
	　穴 水 町 字

	使用者氏名

	施工期間
	　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	施工（設置）内容
	　別 添 設 計 書 の と お り

	構造・材質の
基準適合
	　別添確認の方法及び結果調書のとおり

	給水装置工事
主任技術者氏名

	処　理　事　項
	検査日
	検査結果
	検査手数料
	受付印

	　　　年　月　日
	合　・　不
	２，０００円

	　　　年　月　日

	　 年　月　日納入

誓　　約　　書
今般の給水装置工事にあたって、下記のとおり誓約いたします。
１　工事現場には、規定の標示板を設置します。
２　工事中は、工事起終点に交通整理員を配置するなど交通の安全に留意します。
３　穴水町建設工事標準契約約款を遵守し施工します。道路復旧については、細心の注意を払って行うこととし、復旧の不備に起因した交通事故の発生がないよう常時パトロールを実施し、完成検査後６ヶ月間路面の維持補修に努めます。
４　その他水道管理の指示命令を守ります。
令和　　年　　月　　日
穴水町水道管理者　　様
住　所
氏　名